Che conferma la -precedente Bolla di Adriano IIli.
concernente i Beni

,
e Privilegi della Pieve

del! Impruneta .

N icolaus episcopus servus servorum
DEI . DILECTIS FILIIS PLEBANO ECCLESIE
BEATE MARIE IN PINETA EIUSQJJE FRA-

TRIBUS TAM PRESENTIBUS QUAM FUTURIS CA-
NONICE SUBSTITUENDIS IN PERPETUUM.

Officii noftri nos ammonet & invitat auZoritas pro eccle-

fiarum ftatu fatagere & earum quieti ac tranquillitati falubri-

ter auxiliante domino providere. Eapropter diletti in domino
filij veftris iuftis poftulationibus clementer annuimus & EC-
CLESIAM SAHCTE MARIE IN PINETA flor. dioc. in qua
divino eftis obfequio mancipati, ad exemplum felicis recorda-
tionis ADRIANI & GREGOR1J VIIII. predeceflbrum no-
ftrorum Romanorum Pontificum fub beati Petri & noftra pro-
tezione fufcipimus &prefentis fcripti privilegio communimus.
Statuentes ut quafcumque pofleffiones quecumque bona eadem
Ecclefia imprefentiarum iufle ac canonice pofsidet aut in fu-

turum conceffione Pontificum largitione Regum vel Princi-

pimi oblatione fidelium feu aliis iultis modis preftante domino
poterit adipifci firma vobis veftrifque fuccefloribus & illibata

permaneant. In quibus hec propriis duximus exprimenda vo-
cabulis. Ecclefiam fanZi Martini de Strata cum omnibus per-

tinendis fuis. Ecclefiam fanZe Marie de Caflro Montis acuti.

Ecclefiam fanZe Marie de Carpineta cum omnibus fuis perti-

nendis . Ecclefiam fanZi ludi de Mezana cum omnibus fuis

pertinendis . Ecclefiam fanZi Petri in Ierufalem cum omni-
bus fuis pertinendis . Ecclefiam fanZi Stephani de Patholatico

cum omnibus perdnentiis fuis. Ecclefiam fanZi Laurentii

Lerofe cum omnibus fuis pertinentiis . Ecclefiam fanZi Petri

de Muliermala cum omnibus pofsefsionibus luis . Ecclefiam_.

fanZi Martini de Bagnolo cum omnibus pertinentiis fuis. Ec-
eleliam fanZi Stephani de Bifonica cum omnibus pertinentiis

fuis . Ecclefiam fanZi Andree de Luiano cum omnibus perd-

ii
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nentiis fuis . Ecclefiam (arièti Romuli de Bofsi curri omnibus

pertinentiis fuis. Eccldìam fanéti Martini de Coffari cum om-
nibus pertinentiis fuis . Ecclefiam fanéti Georgii de Pineta cum
omnibus fuis pertinentiis. Ecclefiam fanéti Chridofori de Stra-

ta cum omnibus pofiefiìombus fuis. Ecclefiam fanéte Criftine-»

de Panicule cum omnibus pofle Itionibus fuis. Ecclefiam fanéti

Hy'.arii de Pitillaulo cum omnibus polfeflfionibus fuis. Eccle-

liam fanéti Laurentii de Collina cum omnibus pofsefsionibus

fuis. Ecclefiam fanéti Michaelis deDethano cum omnibus per-